
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

10.12.2018
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О внесении в Совет законодателей 
Российской Федерации при Феде
ральном Собрании Российской 
Федерации проекта законодатель
ной инициативы проекта феде
рального закона «О внесении из
менения в Лесной кодекс Россий
ской Федерации»

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по законода
тельству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законода
тельного Собрания Иркутской области Р.Ф. Габова О внесении в Совет за
конодателей Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской 
Федерации проекта законодательной инициативы проекта федерального за
кона «О внесении изменения в Лесной кодекс Российской Федерации», ру
ководствуясь статьями 106, 107 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

Внести законодательную инициативу на рассмотрение Законодательного 
Собрания с предложением о внесении в Государственную Думу Федерально
го Собрания Российской Федерации в порядке законодательной инициативы 
проекта федерального закона «О внесении изменения в Лесной кодекс Рос
сийской Федерации».

Председатель
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области .Ф. Габов


